Администрация  Бакчарского  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

27.07.2020

      с. Бакчар

       №114
О признании утратившими силу

отдельных постановлений

Администрации Бакчарского

сельского поселения по вопросам

внутреннего муниципального
финансового контроля

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
     1) постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 10.04.2015 № 42 «Об утверждении Положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле в Администрации Бакчарского сельского поселения»;

     2) постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 07.12.2017 № 187 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Бакчарском сельском поселении».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».

Глава Бакчарского сельского поселения

С.М. Приколота